
Anulación Anuncio de licitación
Número de Expediente 2016/19
Publicado en la Plataforma de Contratación del Estado el 21-12-2016 a las
10:04 horas.

Información de anulación

Motivo de la anulación Otro
Estimación parcial recurso de reposición
El anuncio anulado fue publicado en la Plataforma de Contratación del Estado el 10-10-2016 a las 14:56 horas.



Proveedor de Información adicional

Rectorado de la Universidad de Jaén

Dirección Postal

Campus Las Lagunillas
(23071) Jaén España

Proveedor de Pliegos

Rectorado de la Universidad de Jaén

Dirección Postal

Campus Las Lagunillas
(23071) Jaén España

Recepción de Ofertas

Rectorado de la Universidad de Jaén

Dirección Postal

Contacto

Teléfono 953212558
Fax 953212513
Correo Electrónico secontra@ujaen.es

Dirección Postal

Campus Las Lagunillas
(23071) Jaén España

Detalle de la Licitación:
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=d4TrA8WSVU4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Tipo de Contrato Servicios
Subtipo Servicios de mantenimiento y reparación

Valor estimado del contrato 181.818,2 EUR.
Importe 165.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 136.363,64 EUR.
Plazo de Ejecución

3 Año(s)
Clasificación CPV

50532300 - Servicios de reparación y
mantenimiento de generadores.

Anuncio de licitación
Número de Expediente 2016/19
Publicado en la Plataforma de Contratación del Estado el 10-10-2016 a las
14:56 horas.

Servicio de mantenimiento de sistemas de alimentación ininterrumpida (SAIs) Salicru de la Universidad
de Jaén

Proceso de Licitación

Entidad Adjudicadora

Rectorado de la Universidad de Jaén
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www10.ujaen.es/conocenos/servicios-unidades/secontra/perfilcontratante
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=jsjrzcIlsMoQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=d4TrA8WSVU4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
http://www10.ujaen.es/conocenos/servicios-unidades/secontra/perfilcontratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=jsjrzcIlsMoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Campus Las Lagunillas
(23071) Jaén España

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 25/10/2016 a las 14:00
Observaciones: Se han solicitado ofertas para este
procedimiento. No obstante, se anuncia para general
conocimiento y al objeto de facilitar la participación
de posibles empresas licitadoras.



Objeto del Contrato: Servicio de mantenimiento de sistemas de alimentación ininterrumpida (SAIs)
Salicru de la Universidad de Jaén

Valor estimado del contrato 181.818,2 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 165.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 136.363,64 EUR.

Clasificación CPV
50532300 - Servicios de reparación y mantenimiento de generadores.

Plazo de Ejecución
3 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Jaén
Código de Subentidad Territorial ES616

Dirección Postal

España

Opciones y prórrogas

Descripción de las opciones: Un año mas.

Condiciones de Licitación

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %



Referencia al Anuncio Anulado

Enlace al Anuncio Anterior

ID 0000002227542 |  2016-396779 | mié, 21 dic 2016 10:04:33:423 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
29264126301411083882437884877479164599 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=ae105ba5-2a60-4da6-951f-681be27756f5

